
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
: N ;■ : I ' : 1

Владимирской области
j ;  . ; i .  H i ;  

от__12.02.2021___ г. Петушки № _240__

О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского района 
от 07.04.2017 №  608 «О проведении первого 
этапа конкурса «Лучший муниципальный 
служащий Владимирской области»

л  '

В связи с кадровыми изменениями 
п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести следующие изменения в постановление администрации 
Петушинского района от 07.04.2017 № 608 «О проведении первого этапа конкурса 
«Лучший муниципальный служащий Владимирской области», изложив 
приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Вперёд» без приложений, 
полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой 
информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

КУРБАТОВ



Приложение
к постановлению администрации 

Петушинского района 
от 12.02.2021 № 240

Состав
конкурсной комиссии при администрации Петушинского района 

по проведению первого этапа конкурса «Лучший муниципальный служащий
Владимирской области»

Курбатов Александр 
Владимирович
Антонова Елена 
Владимировна

Ананьева Юлия 
Александровна

Члены комиссии:

-глава администрации Петушинского района, 
председатель комиссии;
-заместитель главы администрации Петушинского 
района, руководителя аппарата, заместитель 
председателя комиссии;

-заместитель начальника управления 
организационной работы, кадров, делопроизводства 
и работы с обращениями граждан администрации 
Петушинского района, секретарь комиссии

Акимова Татьяна 
Сергеевна

Безлепкин Александр 
Александрович

Калиновская Наталья 
Викторовна

Копылова Ольга 
Ивановна

Коробко Елена 
Валентиновна

Котров Олег 
Владимирович
Кузьмина Наталья 
Александровна

Проскурин Влади: 
Михайлович

-начальник управления организационной работы, 
кадров, делопроизводства и работы с обращениями 
граждан администрации Петушинского района;

-заместитель главы администрации Петушинского 
района по социальной политике;

-начальник правого управления администрации 
Петушинского района;

-глава администрации Нагорного сельского 
поселения (по согласованию);

-начальник муниципального учреждения 
«Управление образования администрации 
Петушинского района»;

-глава администрации города Покров (по 
согласованию);
-председатель территориальной избирательной 
комиссии Петушинского района (по согласованию);

а администрации города Костерево (по 
сованию)


